Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.03.2014                                                                                                       № 41
	                     О признании утратившими силу отдельных постановлений

                                   Администрации Первомайского района

В связи с вступлением в  силу  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения в соответствие с требованиями законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу:

   1) Постановление Администрации Первомайского района от 30.11.2010 № 237 «Об утверждении Положения об Уполномоченном органе по размещению заказов для муниципальных заказчиков на Общероссийском официальном сайте с операторами электронных площадок в сети «Интернет»»;

   2) Постановление Администрации Первомайского района от 02.03.2011 № 31 «Об утверждении регламента работы уполномоченного органа по размещению заказов для муниципальных заказчиков на Общероссийском официальном сайте»;

   3) Постановление Администрации Первомайского района от 12.04.2011 № 63 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 02.03.2011 № 31 «Об утверждении регламента работы уполномоченного органа по размещению заказов для муниципальных заказчиков на Общероссийском официальном сайте»;

   4) Постановление Администрации Первомайского района от 07.12.2012 №  345 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района № 237 от 30.11.2010 года «Об утверждении положения об Уполномоченном органе по размещению заказов для муниципальных заказчиков на Общероссийском сайте с операторами электронных площадок в сети «Интернет».
2. Опубликовать данное постановление  в газете «Заветы Ильича» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Первомайский район».

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации Первомайского района   Черноусова С.А.

И.о.Главы Первомайского района                                               И.И.Сиберт
В.П.Подкопаев

2 30 74